



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wrocław, 17.12.2025 r.

Znak sprawy: **EZ/972/416-07/25**

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych – ENDOSKOPIA I LAPAROSKOPIA

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 16.12.2025

Pytanie 1: Pozycja 4 i 5 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pętli z uchwytem skalowanym tylko z cyfrowym oznaczeniem co 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z otworem o wymiarach 20 mm x 25 mm, niesterylnych, czystych mikrobiologicznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl